
Strona 1 z 4 

 

Zarządzenie Nr 137/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 października 2016 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.            

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz.1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854,           

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) oraz  § 12 pkt 3 uchwały                      

Nr XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok, zarządza się, co następuje :       

 

§ 1 

 

         W uchwale Nr  XVIII/117/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 grudnia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2016 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 11/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 stycznia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 33/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 lutego 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXI/147/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 17 marca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 43/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIII/169/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 12 maja 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 62/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 67/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 maja 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXIV/177/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 10 czerwca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 81/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 czerwca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXV/185/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 czerwca 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 92/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 115/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 117/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXVII/188/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 25 sierpnia 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 127/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2016 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXVIII/198/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 29 września 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- zarządzeniem Nr 132/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 października 2016  

   roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

- uchwałą Nr XXX/210/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 27 października 2016 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok,  

prowadza się następującą zmianę : 

 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kępno na 2016 rok o kwotę  

273.902,52 zł, do kwoty 96.447.499,83 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 273.902,52 zł, do kwoty 91.195.232,64 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 286.317,52 zł, do kwoty  

22.593.263,74 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2016 rok o kwotę                            

273.902,52 zł, do kwoty 105.252.915,83 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 273.902,52 zł, do kwoty 88.182.120,83 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 286.317,52 zł, do kwoty  

22.593.263,74 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 
 

  

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 
 

  

 



Strona 3 z 4 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 137/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 października 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2016 rok 

 

                                                    Zarządzenie zawiera  następujące zmiany, wynikające z 

analizy planu bieżących wydatków budżetowych : 

 

1) w dziale 852 rozdział 85211 w § 2060 zmniejsza się o 290.000,00 zł plan dotacji 

celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz plan wydatków 

bieżących (§ 3110) , z przeznaczeniem na wydatki wynikające  z ustawy z dnia 11 lutego 

2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195).  Zmiana 

ta ma na celu dostosowanie poziomu środków do zakresu realizowanych zadań i została 

przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                               

nr FB-I.3111.352.2016.4 z dnia 28 października 2016 r.  

 

2) zwiększa się o 562,48 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących w dziale 801 rozdział 80150,                         

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie             

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty orax 

niektórych innych ustaw..  

     Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

     nr FB-I.3111.335.2016.2 z dnia 25 października 2016 r.  

  

3) zwiększa się o 3.120,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 

85213 § 4130, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.344.2016.2 z dnia 26 października 2016 r.  

 

4) zwiększa się o 12.415,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030) oraz plan 

wydatków bieżących w dziale 854 rozdział 85415 § 3240, z przeznaczeniem                             

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.                                                           

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.338.2016.5 z dnia 24 października 2016 r.  

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a/ w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto kwoty: 

 4.000,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów,      

 20.000,00 zł z § 4300 do § 4270, z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

b/ w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto kwotę 3.500,00 zł z § 4300 do § 4610,  

    z przeznaczeniem na opłaty sądowe, 

c/ w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwoty: 

 1.320,00 zł z § 4040 do § 4170, z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe,      

 10.000,00 zł z § 4270 do § 4700, z przeznaczeniem na koszty szkoleń 

pracowników, 



Strona 4 z 4 

 

c/ w dziale 801 przesunięto kwotę 10.800,00 zł z rozdziału 80106 § 2310 do rozdziału  

    80103 do § 2310, z przeznaczeniem na koszty refundacji dotacji przekazanej przez  

    Gminę Doruchów do Oddziału Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej  

    Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich w Przytocznicy  za dzieci z terenu naszej  

    Gminy.    

            

6) skorygowano plany finansowe jednostek organizacyjnych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80146 oraz w dziale 854 w 

rozdziałach: 85401 i 85446,   

b) Szkoły Podstawowej w Hanulinie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80150,   

c) Szkoły Podstawowej w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,   

d) Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103,   

e) Zespołu Szkół w Mikorzynie poprzez przesunięcie środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80110 i 80150,   

f) Gimnazjum nr 1 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80110 i 80150,   

g) Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110,   

h) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

i) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

j) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80104 i 80146,   

k) Przedszkola Samorządowego w Hanulinie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,   

l) Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80104,  

m) Żłobka Miejskiego w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85395, 

n) Żłobka Miejskiego „Dziecięca Kraina” w Kępnie poprzez przesunięcie środków w 

ramach wydatków bieżących  w dziale 853 w rozdziale 85395, 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
  


